
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA:

- Zwracamy uwagę, że lustro nadal może 
zarysować jak każda szklana powierzchnia.

Dlatego upewnij się, że powierzchnia lustra jest 
czysta i wolna od ziaren piasku i podobnych 
ostrych krawędzi, spiczastych i twardych 
cząstek. Nie stawaj na lustrze ani nie chodź po 
nim.

- Ponieważ krawędź jest chroniona drewnianą 
konstrukcją, lustro jest prawie nie do złamania. 
Jeśli jednak pęknie, zostanie rozbite na wiele 
małych części, dzięki czemu nie będzie żadnych 
ostrych krawędzi  ani  n iebezpiecznych 
końcówek. 

Aby długo cieszyć się lustrem konstrukcyjnym, 
prosimy o zwrócenie uwagi na następujące 
kwestie:

- Lustro wykonane jest z prawie nietłukącego się 
szkła bezpiecznego (ESG). 

LUSTRO 
DO ZABAW
NUMER ARTYKUŁU: 220 014 /3+     
                                   220 015 

ź   instrukcja.
ź Lustro 40x40 cm lub  Ø50 cm,

ZAWARTOŚĆ:

Lustro budowlane jest idealne jako baza 
do układania, budowania konstrukcji z 
klocków. Lustra budowlane tworzą 
fantastyczne złudzenia lustrzane i nowe 
perspektywy.



KONSERWACJA I CZYSZCZENIE:

Przechowywać w suchym pomieszczeniu. Unikać 
wilgoci ! Do czyszczenia używać suchej lub lekko 
wilgotnej, bawełnianej szmatki (inne materiały mogą 
porysować powierzchnię). Stosować czystą wodę, 
bez detergentów i rozpuszczalników. 

BEZPIECZEŃSTWO:

Przed podaniem dziecku zabawki upewnij się, że 
produkt jest kompletny i nieuszkodzony. 
Opakowanie nie jest integralną częścią produktu i 
należy je usunąć wraz z wszystkimi elementami 
przed podaniem zabawki dziecku. Opakowanie nie 
służy do zabawy. Opakowanie foliowe może być 
niebezpieczne dla dziecka. Aby uniknąć możliwości 
uduszenia należy je usunąć wraz z wszystkimi jego 
elementami. Zachowaj instrukcję użytkowania ze 
względu na ważne informacje. 
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WYPRODUKOWANO W POLSCE             

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla  
dzieci w wieku poniżej 3 lat z uwagi 
ostre krawędzie i wykończenia!
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